
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

                  
                                                                               

Распоряжение  
   

                                                                      

27.12.2019 года   № 26-р 

      
 

Об утверждении  Порядка завершения операций по исполнению  

бюджета в 2019 году по Администрации Кудиновского сельского 

поселения Должанского района Орловской Области 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 242 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению   

бюджета в 2019 году по Администрации Кудиновского сельского 

поселения Должанского района Орловской Области 

 согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Главному  бухгалтеру  Администрации Кудиновского сельского 

поселения  (О.П. Смирновой) обеспечить  (в трехдневный  срок с даты 

принятия) доведение настоящего распоряжения до сведения руководителей 

главных распорядителей и получателей средств  осуществляющих 

составление и организацию исполнения местных бюджетов , органов 

исполнительной власти  Должанского района Орловской области, 

осуществляющих функции и полномочия учредителя районных бюджетных 

и автономных учреждений (далее – органов, осуществляющих функции и 

полномочия учредителя), отдела №8  Управления  Федерального 

казначейства по Орловской области. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Глава администрации                                                                  К.А. Фомина 


